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학교명 
드림스드림 63호 콜롬비아 

리오아차 학교 

학교 짓기 

현지 책임자 
박재현 

지원예산 한화 2천만원 비고  

후원금 송금일 2020.03.27 학교 완공 2021.03 

후원금 모금기간 2020.03.25 

후 원 자 

(주)진영환경도자(대표 최훈, 김경숙), 최완희 

 

 

 

 

 

  



1. 송금 관련 서류 

 

 

 



2.학교 설계도 

  



3.결산서 

fecha articulo precio total 

수입: 2,000 만원 = 17,860 달러(원/달러/페소 환전) => 62,250,000 페소 

지출:                                       64,868,837 페소 

0129 obra calma base 기초작업 일체 10,000,000 10,000,000 

0130 mano de obra 공임 5,000,000 15,000,000 

0201 Lamina, Caballete 철근 재료 2,289,000 17,289,000 

 Perfil Galvaniz 철물 980,000 18,269,000 

 varilla 19, 120 철근 종류 3,280,000 21,549,000 

 foto 19,000 21,568,000 

 Cemento 시멘트 3,600,000 25,168,000 

0202 alambre 철사 137,500 25,305,000 

 arena 모래 1,420,000 26,725,500 

0210 comida 부식 75,000 26,800,500 

0208 tridurados 320,000 27,120,500 

 pilotes 7,000 27,127,500 

0212 formaletas 형틀재료 756,000 27,883,500 

0210 puntilla 21,000 27,904,500 

0210 vecas 300,000 28,204,500 

0208 mano de obra 공임 6,000,000 34,204,500 

0224 Ceramicos 내부 세라믹 14,000,000 48,204,500 

0217 lamina galv... 477,700 48,682,200 

 Bloque 벽돌 550,000 49,232,200 



0218 lorsban 8,000 49,240,200 

  5,000 49,245,200 

0224 lado 70,000 49,315,200 

0222 soldadura, disco, varillas 철근재료 410,000 49,725,200 

 cyrs 18,000 49,743,200 

0224 bloque 벽돌 400,000 50,143,200 

0223 reyeros 20,000 50,163,200 

 warea 48,000 50,211,200 

0304 ventana, puerta 창문/문 2,000,000 52,211,200 

0308 obra de cerca 경계선 공사 500,000 52,711,200 

0302 Bolsa 50,000 52,761,200 

0308 obra piso 바닥공사 3,000,000 55,761,200 

0309 comida 75,000 55,836,200 

0310 comidas para eventos(gaseosa)부식 66,000  

 “ (pan) 100,000  

 “ (camisetas) 60,000 56,062,200 

 “ (basos) 37,000 56,099,200 

0311 obra de Pintar 정면 미장/페인트(영무) 800,000 56,899,200 

0311 gris y pintar 측면 미장 페인트( “ ) 1,500,000 58,399,200 

  9,500 58,408,700 

0310  130,900 58,539,600 

0205 agua 물 90,000 58,629,600 

  26,000 58,655,600 



0301 zapaticos, laminas... 천장 전기재료 609,000 59,264,600 

0310 ruyo... “ 526,500 59,791,100 

0303 lamina... “  161,100 59,952,200 

0305 vera... “ 75,000 60,027,200 

 esmalte... “ 107,037 60,134,237 

0309 garapa... “ 136,700 60,270,937 

0317 pintura 페인트 재료 184,000 60,454,937 

0306 rodachina... 88,800 60,543,737 

0223 “...  44,600 60,588,337 

0309 agua 물 90,000 60,678,337 

0311 plagas 전기재료 84,500 60,762,837 

0302 bro... “ 20,000 60,782,837 

0312 pintura 페인트 재료 86,000 60,868,837 

0317 obra de gris adentro 내부 미장( “ ) 2,000,000 62,868,837 

 후속 보강공사 2,000,000 64,868,837 

1. 영수증 중 해석이 안된 것은 국어/스페인어 사전에 없는 건축현장 

은어입니다. 

2. 영수증의 내부 세라믹(타일)공사는 동일 재료 물량확보를 위해 7 월 이전에 

실시 예정입니다. 

3. 장부와 영수증이 날짜 순이 아니라 영수증 받은 날짜로 정리되어 있으며, 

영수증이 없는 것은 발행이 안되는 곳에서 거래한 것입니다. 

 

 

 

 



 

4.영수증 





 











































































 

 

 



5.학교 공사 및 완공 사진 

 

 





 

 



 







 


